גזר דין

הנאשם 1, יליד 00/00/04, הודה בעובדות כתב אישום מתוקן בביצוע צבר עבירות ונקבע שביצע שש עבירות של גניבת
רכב בצוותא בניגוד לסעיפים 413ב לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") + 29(א) לחוק העונשין,
חמש עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, שיבוש מהלכי
(מעולם לא נהיגה רישיון ללא נהיגה של עבירות העונשין, חמש לחוק לסעיפים 244 +29(א) בניגוד בצוותא משפט
ללא ברכב נהיגה של עבירות חמש ,1961 - תשכ"א חדש), (נוסח התעבורה לפקודת 10(א) לסעיף בניגוד הוציא)
ביטוח בניגוד לסעיף 2א לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), התש"ל - 1970 ושתי עבירות של גניבה בצוותא בניגוד

לסעיפים 384 + 29(א) לחוק העונשין.

בצוותא רכב גניבת של עבירות חמש שביצע ונקבע מתוקן אישום כתב בעובדות הודה ,00/00/04 יליד ,2 הנאשם
בניגוד לסעיפים 413ב לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "חוק העונשין") + 29(א) לחוק העונשין, חמש עבירות
כניסה לישראל שלא כחוק בניגוד לסעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, שיבוש מהלכי משפט בצוותא בניגוד לסעיפים

244 +29(א) לחוק העונשין, גניבה בצוותא בניגוד לסעיפים 384 + 29(א) לחוק העונשין.

בפועל חרף המאסרים המותנים אשר תלויים ועומדים נגדו. כך או כך אגזור גזירה שווה בעונשם בגין תיק זה.

סוף דבר -

אשר על כן ומפני כל אלה, ולאחר שנתתי דעתי בטיעוני הצדדים ושקלתי השיקולים הצריכים לעניין אני
מרשיעה את הנאשמים בהתאם לסעיף 24(1) לחוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971,

ומטילה עליהם את העונשים הבאים:

תקופת תנוכה המאסר מתקופת חודשים. 18 של לתקופה בפועל מאסר הנאשמים על מטילה אני .1
מעצרם של הנאשמים.

2. אני מטילה על הנאשמים מאסר לתקופה של 5 חודשים, וזאת על-תנאי למשך 3 שנים, שלא יעברו שוב
עבירת רכוש מסוג פשע.

3.

מזכירות - בהסכמת הנאשם ככל וישנם כספים העומדים לזכות הנאשם בתיק העיקרי ו/או במצורפים לו ו/או
בהליך המ"ת היתרה תושב למפקיד או מי מטעמו.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשפ"ג, 12/12/2022 במעמד הנוכחים.

אורית קליינפלד, שופטת

הוקלדעלידימירישרפי